
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Зинаидинская основная общеобразовательная школа» 

Ракитянского района Белгородской области 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от 29.01.2021 года                                                                                                  № 28 

 

О направлении на проведение  апробации 

итогового собеседования по русскому 

языку с использованием 

автоматизированной обработки на 

территории Ракитянского района в 2021 

году 

 

         Во исполнение приказа департамента образования Белгородской области от 26 

января 2021 года № 106 «О проведении апробации итогового собеседования по русскому 

языку с использованием автоматизированной обработки на территории Белгородской 

области в 2021 году» и в целях апробации организационно-технологического 

сопровождения итогового собеседования по русскому языку, подготовки работников 

образовательных организаций к проведению итогового собеседования по русскому языку, 

в том числе в условиях сохранения рисков распространения коронавирусной инфекции, 

ознакомления обучающихся 9 классов с процедурой итогового собеседования по русскому 

языку с применением бланковой технологии на территории Ракитянского района в 2021 

году  

 

приказываю:  
 

1. Направить обучающихся 9 класса Алмосова Владислава, Кармазина Владислава, 

Польскую Анастасию, Романенко Евгению на апробации итогового собеседования по 

русскому языку  3 февраля 2021 года в МОУ «Ракитянская средняя общеобразовательная 

школа №3 имени Н.Н. Федутенко» 

2.Назначить сопровождающим учителя истории и обществознания Бутко О.Ю. и 

возложить на неѐ ответственность за жизнь и здоровье обучающихся. 

3.Инструктаж по правилам поведения на ППЭ, технику безопасности под личную 

роспись классного руководителя проведѐн. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы ______________Л.В. Кудинова 

 

С приказом ознакомлены: 

                                            


